
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Vis,	starý	kamenný	dům,	na	prodej,	220.000	€,	ID:	3485

100	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

3
LOŽNICE

1
KOUPELNY

20	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Blízkost	pláže
Střešní	terasa
Kompletní	vybavení

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3485

Lokalita Vis

Druh starý	kamenný	dům,	dům

Cena 220.000	€

Orientace západ

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Vzdálenost	od	letiště 57	km

Opis	nemovitosti

Kamenný	dům	v	řadě,	který	se	nachází	v	jedné	z	nejkrásnějších	částí	ostrova	Vis,	přesněji	ve	2.	řadě	od
moře.

Vzdálenost	od	moře	je	pouhých	20	metrů.	Skládá	se	z	přízemí	a	2	pater,	kde	každé	patro	je	propojeno
vnitřními	dřevěnými	schodišti.

Výměra	je	30	m2,	ale	dům	má	cca	100	m2	obytné	plochy,	které	jsou	rozmístěny	na	těchto	3	podlažích.

Dům	má	jeden	vchod,	který	se	nachází	v	přízemí	a	v	přízemí	je	koupelna,	kuchyň	a	jídelna.

Z	přízemí	vystoupáte	po	vnitřních	schodech	do	druhého	patra,	kde	je	ložnice	a	obývací	pokoj.	Ve	třetím	patře
je	ložnice	a	pěkná	terasa	s	krbem.

Terasa	nabízí	úžasný	otevřený	výhled	na	moře,	záliv	Vis	a	staré	kamenné	domy	a	střechy,	což	dodává	této
krásné	nemovitosti	zvláštní	kouzlo.

Dům	má	veškerou	potřebnou	infrastrukturu.	Veřejné	parkoviště	se	nachází	v	těsné	blízkosti	objektu.

V	bezprostřední	blízkosti	se	nachází	pekárna,	supermarket,	kavárny	a	některé	z	nejznámějších	restaurací	na
ostrově	Vis.








